News Release

２０２４年８月２１日

お客様各位

短期プライムレートの引き上げについて

秋田信用金庫（理事長 菅原 浩）は、２０２４年９月２日（月）から、下記のとおり短期プライムレート

の引き上げを実施しますのでお知らせいたします。

記

１．短期プライムレート

変更前 変更後 引き上げ幅

１．９７５％ ２．１２５％ ＋０．１５０％

２．実施日

２０２４年９月２日（月）

３．適用

   実施日以降の新規実行分から適用いたします。

以 上

（本件に関するお問い合わせ先）

秋田信用金庫 融資部

フリーダイヤル ０１２０－３４５-１１２(平日 9 時～17 時)